
ZARZĄDZENIE NR 192/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 183/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 25 września 2020 roku  w sprawie 
powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności na terenie Gminy Bojanowo. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 14 ust 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku, poz. 1062 ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 183/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 25 września 2020 r.w sprawie 
powołaniakoordynatora oraz zespołu ds. dostępności na terenie Gminy Bojanowo wprowadza się następującą 
zmianę - § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1) Przewodniczący zespołu- Koordynator ds. dostępności- Dominika Gąsiorowska, 

2) Zastępca Przewodniczącego -Wojciech Wielebski, 

3) Członek zespołu- Jarosław Sakowski, 

4) Członek zespołu - Marek Zmuda, 

5) Członek zespołu - Marcin Kapała, 

6) Członek zespołu - Rafał Sołtysiak. 

§ 2. Pozostała część zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF108EED-FB7F-41B1-90B5-96E6D91D6123. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


